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Valförslag och avsägelser  
STK-2023-444 

Sammanfattning 
Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 2 mars 2023 har det inkommit avsägelser av poli-
tiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 21 mars 2023 nominerat till poli-
tiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag. 
 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige föreslås besluta  

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelserna i enlighet med vad som redovisats i ären-
det. 
 

2. Kommunfullmäktige godkänner val samt nomineringar till politiska uppdrag i enlighet 
med vad som redovisats i ärendet. 
 

3. Kommunfullmäktige förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

 

Beslutsunderlag 
 [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas 

in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
 
Beslutsplanering 
Valberedningen 2023-03-21 
Kommunfullmäktige 2023-03-23 
 
Beslutet skickas till 
Berörda nämnder 
Malmö tingsrätt 
Förtroendemannaregistret 
 
Ärendet 
Följande avsägelser har inkommit: 

 Berit Holtz (S) har avsagt sig uppdraget som nämndeman 
 Kristina Nilsson (SD) har avsagt sig uppdraget som nämndeman 

  



 
  2 (2)

  

 
 
 
Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige väljer: 
 

 Marie Jacobsson (L) till ersättare i tekniska nämnden för perioden till och med den 31 
december 2026, på den vakanta platsen efter Karl Philip Nilsson (L). 
 

 Klara Holm (MP) till ersättare i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för perioden 
till och med den 31 december 2026, på den vakanta platsen efter Agnes Ozolins (MP). 
 

 Carl-Axel Roslund (SD) till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 
31 december 2023, efter Kristina Nilsson (SD) som avsagt sig uppdraget.  
 

 Nominera till ledamöter i Medeon AB för perioden till och med 30 juni 2027, Arwin 
Sohrabi (S) till lika ordförande, till ledamot Tony Rahm (M), Pehr Andersson (politisk 
obunden), Kerstin Tham (Malmö universitet), Erik Renström (Lunds universitet). 
 

 Nominera till ledamöter i MINC AB för perioden till och med 30 juni 2027, Jonas Mi-
chanek (S) tillika ordförande, Peter Ollén (M) tillika vice ordförande, Pehr Andersson 
(politisk obunden), Anne-Louise Thon (politisk obunden), Charlotta Falvin (politisk 
obunden), Carin Daal (politisk obunden), Göran Nilsson (politisk obunden), Jan-Erik 
Solem (politisk obunden), Anna Borg (politisk obunden). 
 

 Till ledamöter i Malmö Stadshus AB för perioden till och med 30 juni 2027, Katrin 
Stjernfeldt Jammeh (S) tillika ordförande, Roko Kursar (L) tillika vice ordförande, 
Helena Nanne (M). Samt till ersättare Andréas Schönström (S), Stefana Hoti (MP) och 
Håkan Fäldt (M). 
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